UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ LAO ĐỘNG - TB VÀ XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:             Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc công khai đường dây nóng số điện thoại, hộp thư điện tử,

website để tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân
về thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Để tăng cường hiệu quả hoạt động kiểm soát hành chính, nhất là cải cách

thủ tục hành chính, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội công khai đường dây
nóng điện thoại, hộp thư điện tử, website để tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ

chức, công dân về các thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở
như sau:

 1. Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ

chức, công dân:

- Bà Nguyễn Thị Ánh Lan, Giám đốc Sở, Lãnh đạo và quản lý chung mọi

mặt hoạt động của Sở theo quy định của pháp luật. Trực tiếp phụ trách các lĩnh
vực: công tác văn phòng; tổ chức, cán bộ; thi đua, khen thưởng; công tác kế

hoạch, tài chính; thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham
nhũng; các công trình, dự án Ngành, số điện thoại: 0914 043 513.

 - Ông Nguyễn Tấn Đối, Phó Giám đốc Sở, trực tiếp phụ trách các lĩnh
vực: công tác lao động, tiền lương, tiền công, bảo hiểm xã hội, bảo hiểm thất

nghiệp; công tác việc làm, công tác đưa người đi làm việc có thời hạn ở nước
ngoài theo hợp đồng, công tác an toàn lao động, vệ sinh lao động; công tác giáo

dục nghề nghiệp; theo dõi quản lý nhà nước các cơ sở giáo dục nghề nghiệp
trong tỉnh, số điện thoại: 0903 559 989.

- Ông Nguyễn Hữu Dũng, Phó Giám đốc Sở, trực tiếp phụ trách các lĩnh

vực: công tác giảm nghèo; bảo trợ xã hội; bảo vệ, chăm sóc trẻ em và bình đẳng
giới; vì sự tiến bộ của phụ nữ; phòng, chống tệ nạn xã hội, số điện thoại: 0905

721 522.

- Ông Trần Hoài Thu, Phó Giám đốc Sở, trực tiếp phụ trách lĩnh vực

người có công, số điện thoại: 0988 855 943.

- Ông Nguyễn Thái Long, Chánh thanh tra Sở, số điện thoại: 0934 709

016.

 2. Địa chỉ hộp thư điện tử (email) và website tiếp nhận, phản ánh,

kiến nghị của tổ chức, công dân:

 - Địa chỉ email: sld@quangngai.gov.vn;

 - Website: http://sld.quangngai.gov.vn tại chuyên mục “Hỏi đáp”.

mailto:sld@quangngai.gov.vn
http://sld.quangngai.gov.vn/

2

Thông báo này thay cho Thông báo số 1085/SLĐTBXH-VP ngày
26/5/2021 về việc công khai đường dây nóng số điện thoại, hộp thư điện tử,

website để tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân về thủ tục hành
chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trân trọng thông báo đến các tổ
chức, cá nhân được biết để liên hệ khi cần thiết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (B/cáo);
- UBND tỉnh (B/cáo);
- Các Sở, ban, ngành, Hội đoàn thể tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Báo Quảng Ngãi; Đài PT-TH tỉnh;
- Phòng LĐ-TB&XH các huyện, thị xã, thành phố;
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở;
- Cổng Thông tin điện tử Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Dũng

		2022-08-12T14:11:09+0700

		2022-08-12T16:33:55+0700

		2022-08-12T16:33:55+0700

		2022-08-12T16:33:55+0700